АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2018   № 46-па

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 6 статьи 46 Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области», по предложению территориальной избирательной комиссии Чановского района Новосибирской области, администрация Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Выделить на территории избирательных участков, образованных в населенных пунктах Таганского сельсовета, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
        1.1 Избирательный участок № 1193 - места размещения печатных агитационных материалов определить по адресам:
- с.Таган ул Центральная  № 52  (фасад здания конторы ООО»Таганское»,  по согласованию с директором Вурм С.В);
- с.Таган  ул.Школьная  № 30  ( доска  объявлений магазина ИП Пешков  О.А., по согласованию с предпринимателем Пешковым О.А.)
        1.2 Избирательный участок № 1194 - места размещения печатных агитационных материалов определить по адресам:
- д.Зенкино  ул. Зеленая № 20/1   (фасад здания магазина ПОСПО по согласованию с администрацией ПОСПО);
        1.3 Избирательный участок № 1195 - места размещения печатных агитационных материалов определить по адресам:
- д.Новояблоновка  ул. Широкая  № 36  фасад здания магазина ПОСПО по согласованию с администрацией ПОСПО);

2. Установить, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.
3. Предприятию МУП «Таганское ЖКХ» произвести необходимые мероприятия по оборудованию указанных мест для удобного размещения печатных предвыборных агитационных материалов и их прочтения избирателями.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Чановского района  Новосибирской области

Глава Таганского  сельсовета
Чановского района Новосибирской области                            Л.М.Пустовая

С.Ф.Пешкова
42-171